que hi hagi un preavís d’almenys dos (2) mesos d’antelació a la finalització del termini de durada del 
contracte. 
En cap cas podrà produir-se la pròrroga pel consentiment tàcit de les parts. 

Clàusula 5. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació és de cinquanta-sis mil quaranta-set euros amb vint cèntims 
(56.047,20 €) IVA inclòs, que es desglossa en l’import base de quaranta-sis mil tres-cents vint euros 
(46.320,00 €) IVA no inclòs, i en l’import de nou mil set-cents vint-i-set euros amb vint cèntims 
(9.727,20 €) corresponent al 21% d’IVA. 

Aquest pressupost s'ha d'entendre comprensiu de la totalitat de l’objecte que integra els lots, i els 
preus consignats porten implícits tots els conceptes previstos. L’import desglossat del pressupost 
base de licitació per cada lot és el següent:

[...]

Lot 3 Escenari cobert la Catedral 9.000,00 € 10.890,00 € 

Lot 4 Tarima escenari Carpa 
Atlàntida 

2.320,00 € 2.807,20 € 

Total  46.320,00 € 56.047,20 € 

El sistema de determinació del preu del contracte ha estat mitjançant a un tant alçat, essent el seu 
import màxim a efectes de licitació de cinquanta-sis mil quaranta-set euros amb vint cèntims 
(56.047,20 €) IVA inclòs, que es desglossa en l’import base de quaranta-sis mil tres-cents vint euros 
(46.320,00 €) IVA no inclòs, i en l’import de nou mil set-cents vint-i-set euros amb vint cèntims 
(9.727,20 €) corresponent al 21% d’IVA. 

El càlcul del pressupost base de licitació s’ha establert a partir del càlcul dels costos directes i 
indirectes. Dins dels costos directes, per al càlcul de l’esforç que s’estima necessari per a la prestació 
objecte del contracte, s’han tingut en compte les prescripcions del conveni col·lectiu de Locals

[...]

Clàusula 6. Valor estimat del contracte 

Considerant el pressupost base de licitació, les estimacions del contracte abans esmentades, així com 
la seva possible pròrroga, el valor estimat del contracte sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit, 
és de noranta-dos mil sis-cents quaranta euros (92.640,00 €), que té en compte els següents 
conceptes: 

Pressupost net  

prestació 
Pressupost net eventual 

pròrroga 
Total valor estimat del 

contracte 

Lot 1 21.000,00 21.000,00 42.000,00 

Lot 2 14.000,00 14.000,00 28.000,00 

Lot 3 9.000,00 9.000,00 18.000,00